





24-213/16	Воитель, автомобиля	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-213/16	Служба ВЛГО Южского производственного участка Воитель-слесарь по СРГО	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-213/16	Аварийно-диспетчерская служба Южского производ- ственного участка Воитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.10.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(подпись)

(подпись)

Крушин В.В.

Ф.И.О.

31.10.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Крайкин А.В.

Ф.И.О.

31.10.2016

(дата)

Специалист по охране труда 2 катего-

рии

(подпись)

Белозерова С.С.

(Ф.И.О.)

31.10.2016

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Волкова Н.Е.

(Ф.И.О.)

31.10.2016

(дата)

Экономист 2 категории

(должность)

(подпись)

Щудрина А.Ю.

(Ф.И.О.)

31.10.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Киселева М.В.

(Ф.И.О.)

31.10.2016

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Безюлева Э.В.

(Ф.И.О.)

31.10.2016

(дата)